



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ  
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 21 ноября 2023 г. № 60

О внесении изменений в постановление министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 14.02.2018 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области и урегулированию конфликта интересов»  
(в редакции постановлений министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 29.05.2019 № 20, от 20.01.2021 № 2, от 19.10.2022 № 58, от 21.11.2022 № 66)

Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области  
**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 14.02.2018 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

- в пункте 2 слова «Мирохина Зоя Александровна» заменить словами «Михайлова Татьяна Владимировна»;

- в пункте 4 слова «начальник отдела государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «начальник управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- пункт 5 после слова «аппарата» дополнить словами «Губернатора и»;

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«б. Титов	-	начальник отдела анализа и проверок
Геннадий Викторович		антикоррупционного комитета Рязанской области»;

2) в приложении № 2:

- в пункте 6:

подпункт «а» после слова «аппарата» дополнить словами «Губернатора и»;

в подпункте «б» слова «главного управления контроля и противодействия коррупции» заменить словами «антикоррупционного комитета»;

- в пункте 7 слова «Правительства Рязанской области, с главным управлением контроля и противодействия коррупции» заменить словами

«Губернатора и Правительства Рязанской области, с антикоррупционным комитетом»;

- в абзаце первом подпункта «б» пункта 13 слова «отдел государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- в пункте 15 слова «отдел государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- в пунктах 17, 18 слова «отделом государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отделом кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- в пункте 19 слова «отдела государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отдела кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- в подпункте «б» пункта 21 слова «отдел государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда»;

- в пункте 49 слова «отделом государственной службы, кадровой работы и противодействия коррупции» заменить словами «отделом кадровой работы и противодействия коррупции управления государственной службы, кадрового развития и охраны труда».

Министр



Н.В. Суворова